
DOA—VHLOOQM.:.§?7Mé=,..f€0..;%:..~

”.1 :< ~ '"
Uchwała Nr ó'J/C'Oć/4'

Zarządu Województwa Opolskiego
r , _ .. .

z dmaySPQ/OZEWŁ..........2021 r.
/

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy

ul. Starobrzeskiej W Brzegu, dz. nr 113/2, 113/3, 113/4, 114/1, 114/3, 852/3, jedn. ewid. 160101_1,

obręb 1102 Południe, gmina Brzeg oraz dz. nr 100/5, 107/6, 109/3 i 109/4.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 2 późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 12 pkt 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.

o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j.

Dz. U. z 2021 r., poz. 1538), w związku z pismem Burmistrza Brzegu Nr UOŚ I.6722.1.4.2021 z dnia

12.10.2021 r. (wpływ dnia: 13.10.2021 r.), uchwala się, co następuje:

§1

- Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej

polegającej na budowie 52 budynków mieszkalnych jednorodzinnych jedno- i dwu- lokalowych

w zabudowie szeregowej oraz inwestycji towarzyszącej obejmującej budowę niezbędnej infrastruktury

technicznej, zlokalizowanych na terenie przy ul. Starobrzeskiej w Brzegu, dz. nr 113/2, 113/3, 113/4, 114/1,

114/3, 852/3, jedn. ewid. 160101_1, obręb'1102 Południe, gmina Brzeg oraz dz. nr 100/5; 107/6, 109/3

i 109/4, w zakresie uwzględnienia wyników audytu krajobrazówego, poprzez niewniesienie uwag

merytorycznych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalne]

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

'53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

2)?
Andrzej Buła ............................................

 

SzymonOgłaza

Antoni Konopka?!”


